
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 05, DE 14 DE MAIO DE 2024.

A COORDENADORA DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS 

MÉDICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

ALAGOAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais.

RESOLVE:

Designar  os  docentes,  técnicos  e  discentes  abaixo  relacionados  para 

compor a Comissão de Auto avaliação do Curso de Pós-Graduação em Ciências 

Médicas da Faculdade de Medicina. 

 Fabiana Andrea Moura

 Mércia Lamenha Medeiros

 Reginaldo José Petroli

 Valfrido Leão de Melo Neto

 Weidila Siqueira de Miranda Gomes

 Bartolonez Pereira da Silva Santos

 Lorena Soares Borges

.JULIANA CÉLIA DE FARIAS SANTOS
COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS MÉDICAS


		2024-05-14T19:22:59-0300




